
 

 

UCHWAŁA NR LXI/378/2023 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, 

a następnie odstąpienia od jego usunięcia. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

roku poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. l30a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2023 roku poz. 1047 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Powiatu Ostrowskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usunięciem pojazdów z dróg i ich  

przechowywaniem na  parkingu strzeżonym w brzmieniu określonym w załączniku  nr 1. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 

odstąpienia od jego usunięcia  w brzmieniu określonym w załączniku  nr 2. 

§ 3. Stawki opłat i kosztów określonych w załącznikach 1 i 2  podane są w cenach brutto. 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2024 roku traci moc uchwała Rady Powiatu Ostrowskiego Nr XLIX/317/2022 

z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji 

usunięcia pojazdu, a następnie  odstąpienia od jego usunięcia. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Ostrowskiego. 

§ 6. 1. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Piotr Walkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia wtorek, 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11871



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXI/378/2023 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11871



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXI/378/2023 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11871


		2023-12-12T14:23:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




